
Obec Radimovice

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Přítkovského 1689

415 50 Teplice

č.j.                          Vyřizuje:  Mgr. Dagmar Šrytrová                                              Datum: 5.8.2013

Věc: Žádost o informaci ke stavu pitné vody v obci Radimovice

Po přívalovém dešti dne 29.7.2013 došlo k znečištění pitné vody ve vodovodním řadu v obci
Radimovice (minimálně u č.p. 86, 73,10). O této skutečnosti jsem informovala SčVk, a.s. na
tel.  čísle  840 111 111  dne  30.7.2013.  Tentýž  den  v dopoledních  hodinách  technická  četa
SčVk, a.s. otevřela hydrant pod č.p.92, aby došlo k pročištění vody v řadu. Po mém dotazu,
kdy se dozvím, že voda je čistá, tak prý, až uvidím, že z kohoutku teče čistá voda.

V sobotu 3.8.2013 se opět přehnal obcí silný déšť a v neděli 4.8. se opět objevila zakalená
voda u č.p. 86. Přivolaný technik SčVk odebral vzorek vody, pustil hydrant pod č.p. 92 a na
moji žádost nechal přistavit cisternu s pitnou vodou. Ten samý technik mě v pondělí 5.8.2013
informoval, že se budou provádět odběry vody pro laboratoř. Další informace o postupu prací
SčVk,a.s. jsem si musela zjišťovat sama, pokud jsem uviděla pracovníky SčVk, a.s. kteří se
pohybovali  po  obci.  Bohužel  jsem  nedostala  žádné  oficiální  informace o  stavu  vody,  či
postupu prací, abych mohla informovat občany.

Stav vody si vyžádal u několika občanů velmi silné střevní problémy!

Žádám  Vás  o  písemnou  informaci,  jak  byl  řešen  problém  znečištěné  pitné  vody  v obci
Radimovice  od 30.7.2013 do 5.8.2013 a zároveň žádám o zaslání  výsledků rozborů pitné
vody.  Zároveň  žádám  o  písemnou  informaci,  že  voda  ve  veřejném  vodovodu  v obci
Radimovice je pitná.

Byla bych velmi ráda, kdyby odpovědní pracovníci informovali starostku obce v obdobných
případech na tel. čísle 728 148 061. Občané žádají obecní úřad o informace o stavu kvality
vody při podobných haváriích.

S pozdravem

Mgr. Dagmar Šrytrová
         starostka

Radimovice 47, 463 44 Sychrov  tel. 485 146 101  www.radimovice.cz  
info@radimovice.cz,  ID datové schránky: zw2bp3g, bankovní spojení: Komerční
banka a.s.  č. účtu: 20322461/0100  IČ 00671 932
Úřední hodiny: pondělí od 15.00 do 18.00 hodin, středa od 9.00 do 11.00 hodin  

mailto:info@radimovice.cz
http://www.radimovice.cz/

